

שווים פחות? תלמיד ישיבה מבית שמש תבע חברת ביטוח שטענה כי לנפצע חרדי מגיע פיצוי נמוך - ולבסוף זכה בסך 160.000 שקלים

הבחור נפצע בידו משולחן כבד שנזרק מקומה גבוהה ואך בנס השולחן החטיא אותו ופגע רק בידו

דוד הרמתי

במהלך יום לימודים שגרתי בישיבה גדולה נפצע ב' תלמיד ישיבה המתגורר בעירונו, בעורו עומד בסמוך לחלון הפנימייה ונשען החוצה תוך כדי שיחה, "חטף" מכה חזקה בידו. לאחר מס' שניות של הלם התברר לו גודל הנס: שולחן כבד נזרק מחלון בקומה גבוהה יותר, וכסיעתא דשמיא לא מחץ את ראשו אלא "רק" את ידו.

כתוצאה מהמכה נחבל ב' במרפק וביד ונגרמו לו שברים ונפיחות. ב' טופל בבית חולים וזקק לחבישה בגבס למשך תקופה ארוכה. משהחלים ב' מפציעתו פנה להנהלת הישיבה וזו תמכה בו כשביקש להגיש תביעה כנגד חברת הביטוח של הישיבה. בעקבות פציעתו והשבר שבידו הגיש ב' תביעה לפיצויים נגד שתי חברות ביטוח שביטחו את הישיבה.

אולם, חברת הביטוח שביטחה את הישיבה בפוליסת ביטוח מתאימה למקרה, טענה כי מאחר והתובע הינו בחור ישיבה, הוא אינו זכאי לפיצוי המקובל "היות וגם ללא הפציעה לא היה משתכר בסך גבוה מ-3000 שקלים". בשל כך, ניסתה חב' הביטוח להביא לסיום התביעה בפיצוי סך כשלושים אלף ש"ח.

בא כוחו של הבחור ב', עו"ד רביד שרון - מומחה לדיני נזיקין, הטליץ לב' שלא להיכנע לניסיון המפלה של חברת הביטוח ולניסיונותיה לחמוק

מתשלום הוגן.

"רכיב מאוד משמעותי בפיצוי" מסביר עו"ד שרון ל'חדש' "הוא רכיב אובדן כושר ההשתכרות כתוצאה מהפגיעה. במקרה דנן ניסתה חברת הביטוח לטעון כי מאחר והתובע משתייך לבני המגזר החרדי, הרי שאין לייחס חשיבות לכושר ההשתכרות האישי שלו, וניתן לקבוע באופן שרירותי כי הוא צפוי להשתכר בסכומים נמוכים אפילו משכר המינימום".

לדברי עו"ד שרון מדובר בטענה חסרת שחר, שכן רבים מבני הציבור החרדי העובדים לפרנסתם נושאים בתפקידים נחשבים ומשתכרים לא פחות מהמוצאע, וקביעה כזו עושה עוול הן לתובע והן לכלל המבוטחים החרדים בחברה.

ב' המשיך לנהל התביעה אל מול חברת הביטוח כשבין היתר הגיש תביעה לבית משפט השלום בירושלים. בסופו של הליך זכה הבחור בסכום הוגן ביחס לתקוותיה של חב' הביטוח, ההולם יותר את המקרה.

"פעמים רבות מבקשות חברות ביטוח לחמוק מתשלום סכום הוגן התואם את מקרה הביטוח העומד בפניהם, אולם הכללה גסה המפלה את כל בני המגזר החרדי רק בשל השתייכותם למגזר היא כבר עליית מדרגה. עובדה היא כי בסוף זכה התובע לסך פי 5 יותר מהצעתה "הנדיבה" של חברת הביטוח כפי שהציעה כאשר סברה כי לאדם חרדי מגיע פיצוי מופחת", אומר עו"ד שרון.



אשריכם תלמידי חכמים. בחורי הישיבות לא שווים פחות. תמונה ארכיון